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 Construction Equipment 

Pressinformation 

Volvo Construction Equipment investerar i 
Kina 
Volvo Construction Equipment har tecknat ett avtal om att köpa motsvarande 
70% av aktierna i den kinesiska tillverkaren av anläggningsmaskiner, Shandong 
Lingong Construction Machinery Co. Lingong är Kinas fjärde största tillverkare 
av hjullastare och har ett omfattande återförsäljarnätverk i landet. 
Investeringen kräver godkännande från berörda myndigheter. 

 “Det här är ytterligare ett viktigt steg i Volvos tillväxtstrategi för Kina och Asien”, 
säger Volvos koncernchef Leif Johansson. ”Jag är övertygad om att samarbetet 
kommer att vara mycket fördelaktigt för båda parter, ur såväl ett industriellt som 
kommersiellt perspektiv.” 
  
Lingong är baserat i Linyi som ligger i Shandong-provinsen och 2005 uppgick 
bolagets omsättning till 2 miljarder RMB, vilket motsvarar knappt 2 miljarder SEK. 
Bolaget har omkring 1 800 anställda. 

“Det här är en långsiktig och strategisk investering som kommer att stärka Volvo CE:s 
position på den kinesiska marknaden inom anläggningsmaskiner”, säger Tony 
Helsham, vd för Volvo CE. “Vi är här för att stanna och samarbetet med Lingong är ett 
viktigt steg mot att förverkliga vår vision för Kina och genomföra vår globala strategi. 
Samarbetet gör det möjligt för oss att stärka vår position och dessutom erbjuda våra 
kunder produkter som ligger utanför vårt nuvarande premiumsegment. Samtidigt 
kommer vi fortsätta att utveckla och tillverka våra mer sofistikerade hjullastare vid 
våra fabriker i Eskilstuna och Arvika i Sverige, Asheville i USA och Pederneiras i 
Brasilien.” 

Kina är världens största marknad för hjullastare med en totalmarknad på cirka 110 000 
enheter under 2005. Lingong är Kinas fjärde största tillverkare av hjullastare och hade 
under 2005 en marknadsandel på cirka11%. 

 “Vi är mycket nöjda med att ha fått till stånd ett samarbete med Lingong, vars ledning 
uppnått imponerande resultat genom åren”, säger Keith Ellis, chef för Volvo CE i 
China. ”Vi är övertygade om att samarbetet mellan Volvo CE och Lingong kommer att 
gynna vår bransch i Kina i stort och på sikt kommer Lingong och dess leverantörer att 



spela en viktig roll för Volvo CE:s globala utveckling.” 
Lingong kommer inom branschen att fortsätta stärka sin ställning i det lägre 
prissegmentet. Förutom 16 olika modeller av hjullastare har Lingong ett mindre antal 
modeller av grävlastare, grävmaskiner och markvältar.   

“Det här avtalet gynnar båda parter och vi ser fram emot att arbeta med Volvo som är 
ett mycket respekterat, globalt bolag inom vår bransch”, säger Wang Zhizhong, 
ordförande för Lingong. ”Med Volvos stöd vad gäller produkter och teknologi och 
dess finansiella styrka kommer vi att vara väl rustade för att ytterligare utveckla vårt 
varumärke både i Kina och utomlands.” 
 
Båda parter har kommit överens om att inte avslöja några finansiella detaljer innan 
förvärvet slutförts, vilket beräknas ske inom en snar framtid. Affären har endast 
marginell påverkan på Volvos resultat och finansiella ställning.  

Fakta om Lingong 
Shandong Lingong Construction Machinery Co, bildades 1972 och har cirka 1 800 
anställda. Försäljningen uppgick till RMB 2 miljarder (250 MUSD) under 2005. 
Lingong utvecklar, tillverkar och marknadsför en rad olika produkter inklusive 
hjullastare, grävmaskiner, grävlastare och s.k. road rollers. Bolaget har ett 
riksomfattande distributions- och servicenätverk med omkring 170 återförsäljare, ett 
stort antal serviceanläggningar och 10 reservdelsanläggningar.  

Lingongs produkter distribueras över hela Kina och exporteras till Australien, 
Mellanöstern, Malaysia och Mongoliet. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Klas Magnusson Lansi Jiang
Volvo Construction Equipment Volvo Construction Equipment 
 (China) Co., Ltd. 
Tel.: + 32 2482 5065 Tel.: +86 21 6335 2335 
Fax: + 32 2675 1777 Fax: +86 21 6335 2003 
e.mail: klas.magnusson@volvo.com        e.mail: lansi.lj.jiang@volvo.com 

Volvo Construction Equipment är en av världens största tillverkare av anläggningsmaskiner. Produktutbudet 
består bla av hjullastare, grävmaskiner, ramstyrda dumprar och väghyvlar. Volvo Construction Equipment erbjuder 
även lösningar för finansiering och leasing samt service. Volvo Construction Equipment ingår i Volvokoncernen, 
en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella 
applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också 
kompletta finansiella tjänster. 
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